
                       

R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

SPLITSKO-DALMATINSKA 

ŽUPANIJA 
 

GRAD SUPETAR 

GRADONAČELNIK 

Klasa:  403-07/16-01/03 

Urbr: 

Supetar, 18.siječnja.2017. 

Na temelju članka 46. Statuta Grada Supetra (»Službeni glasnik Grada Supetra«, br. 

09/09. ,04/13 i 9/15), Gradonačelnica Grada Supetra, donosi  

ZAKLJUČAK 

o dodjeli potpore za poduzetnike i obrtnike na području Grada Supetra u 

2016. godini 

 

Članak 1. 

Na temelju prijedloga Povjerenstva za provedbu javnog poziva za Projekt 

„Poduzetnički fond Grada Supetra u 2016.“ kojim se dodjeljuju bespovratna sredstva 

za poduzetnike i obrtnike na području grada Supetra u 2016. godini s ciljem 

poboljšanja gospodarskog stanja i poticanja poduzetništva i obrtništva, očuvanja 

radnih mjesta, povećanja broja zaposlenih , stvaranja uvjeta za redovno i normalno 

odvijanje gospodarskih aktivnosti na području grada Supetra i prema utvrđenim 

kriterijima iz Pravilnika o provedbi Projekta o dodjeli potpore „Poduzetnički fond 

Grada Supetra u 2016.“, dodjeljuju se potpore kako slijedi: 

 

RED

. BR. 
NAZIV PRIJAVITELJA IZNOS 

1. 
Nikris d.o.o., Kneza Domagoja 1, 

Supetar 
10.000,00 

2. Irante, Stjepana Radića 3, Supetar. 10.000,00 



3. 
Knjigovodstveni servis „BIM“, Get 7, 

Supetar. 
10.000,00 

4. „Best of Brač“, Vlačica 11, Supetar 10.000,00 

5. 
Obrt „Brattia travel“, Ravan III 3, 

Mirca 
7.500,00 

6. 
Obrt „Infomiks“, 1.svibnja 4, 

Supetar 
7.500,00 

7. 
Obrt „Idi i vidi“, Branka Deškovića 

12, Supetar. 
5.000,00 

 UKUPNO 60.000,00 

 

Na temelju ove liste sa svakim poduzetnikom i obrtnikom iz prethodne tablice sklopit 

će se poseban ugovor. 

Članak 2. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

Gradonačelnica Grada Supetra 

Ivana Marković mag.oecc 

 


